Darbų atlikimo terminai: 4 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.  

1.3. Perkamų darbų kiekis (apimtis): nurodytas Techninėje specifikacijoje (1 priedas). 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina įskaitant PVM yra 16649,60 Eur, (šešiolika 

tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 60 ct.). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 13760,00 Eur be PVM. 

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų,